
工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

車両管理等業務委託
契約担当役　池谷文雄
愛知県名古屋市千種区新栄3-20-
16

平成22年3月15日
株式会社ジャパン・リリーフ
大阪府大阪市西区京町堀１-13-19

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる恐
れがあるため
公表しない。

基本委託料
278,250円／月ほか

---
単価契約
総支払予定額
3,339,000円

事務所清掃等業務委託
契約担当役　池谷文雄
愛知県名古屋市千種区新栄3-20-
16

平成22年3月30日
株式会社美建
愛知県名古屋市中区新栄2-1-9

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる恐
れがあるため
公表しない。

2,929,500 ---

乾式複写機（リコー社製）保守管理
業務委託

契約担当役　池谷文雄
愛知県名古屋市千種区新栄3-20-
16

平成22年3月30日
リコー中部株式会社
愛知県名古屋市北区稚児宮通1-30

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる恐
れがあるため
公表しない。

4.158円/枚ほか ---
単価契約
総支払予定額
952,560円

相続調査等業務委託
契約担当役　池谷文雄
愛知県名古屋市千種区新栄3-20-
16

平成22年3月30日
柴山コンサルタント株式会社
愛知県名古屋市東区白壁1-69

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる恐
れがあるため
公表しない。

29,767円/件ほか ---
単価契約
総支払予定額
799,050円

（注）
　会計規程第30条の２に基づく公表である。

契約情報の公表について（競争入札）
　　　　住宅金融支援機構東海支店


